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Naantalin kaupunki 

Sopimus Pro Economica-sovelluksen päivittämisestä Premium-versioksi 

KKV:n valvontatoimivalta 

Laissa julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksesta (1397/2016) Kilpailu- ja ku-
luttajavirastolle (KKV) on annettu tehtäväksi valvoa julkisia hankintoja koskevan lain-
säädännön noudattamista 1.1.2017 alkaen. Valvonnan tarkoituksena on varmistaa ylei-
sen edun sekä veronmaksajien ja julkisten varojen käytön tehokkuuden kannalta kes-
keisten periaatteiden, kuten hankintamenettelyn avoimuuden ja syrjimättömyyden toteu-
tuminen. Hankintalain ja sen esitöiden (HE 108/2016) mukaan KKV keskittyy hankinto-
jen valvonnassa ensisijaisesti laittomien suorahankintojen ja muiden suorahankintoihin 
rinnastuvien menettelyltään karkeasti virheellisten tai syrjivien hankintojen valvontaan. 
KKV:n valvontatoimivalta koskee hankintamenettelyjä, jotka on aloitettu uuden hankin-
talain voimaantulon eli 1.1.2017 jälkeen. 

Selvityspyynnön kohteena oleva menettely 

KKV:n tietoon on tullut Naantalin kaupunginhallituksen 12.6.2017 tekemä päätös (§ 
251) koskien Pro Economica -sovelluksen päivittämistä Premium-versioksi. KKV tutkii 
asiaa omasta aloitteestaan ja selvittää menettelyn hankintalainmukaisuutta. 

KKV pyysi 26.7.2017 päivätyllä selvityspyynnöllä vastauksia hankintamenettelyä koske-
viin kysymyksiin. KKV vastaanotti vastauksen näihin kysymyksiin 21.8.2017 ja vastaus-
ten liitteet 22.8.2017.  

Tällä selvityspyynnöllä pyydetään täsmennystä annettujen vastausten sekä toimitettujen 
liitteiden läpikäymisen yhteydessä epäselviksi jääneisiin asioihin. 

KKV:n selvityspyyntö 

Hankintalain 142 §:n mukaan hankintayksikkö on salassapitosäännösten estämättä vel-
vollinen antamaan KKV:n kehotuksesta sille kaikki hankintamenettelyn lainmukaisuuden 
selvittämiseksi tarpeelliset tiedot ja asiakirjat. KKV pyytää hankintayksikköä vastaa-
maan seuraaviin hankintapäätöstä koskeviin kysymyksiin viimeistään keskiviikkona 
6.9.2017. Jos hankintayksiköllä ei kaikin osin ole täsmällisiä tietoja tai vastauksia KKV:n 
kysymyksiin, pyydämme antamaan parhaan arvion tai käsityksen kunkin kysymyksen 
osalta.  

Vastauksen voi toimittaa sähköpostitse osoitteeseen hankintavalvonta@kkv.fi. Lisätieto-
ja antaa erikoistutkija Juhani Puisto, puh. 029 505 3696. 
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KKV pyytää vastaamaan seuraaviin selvityspyynnön kohteena olevaan hankintaan liit-
tyviin täsmentäviin kysymyksiin: 

1. Toimitetussa Palvelusopimuksessa (Sopimus: S295495_NAANTALIN 
KAUPUNKI) kohdassa 15 (Palvelusopimuksen voimassaolo) ei ole määritel-
ty sopimuksen päättymisen päivämäärää tai muuten ilmaistu kuinka pitkään 
sopimuksen on tarkoitus olla voimassa. Löytyykö sopimuksen kesto jostain 
muusta toimitetusta asiakirjasta tai onko asiasta sovittu sopimustoimittajan 
kanssa muuten kuin toimitetuissa sopimuksissa tai liitteissä? Kuinka pitkään 
palvelusopimuksen on määrä olla voimassa? Pyydämme yksilöimään mistä 
toimitetusta liitteestä kesto käy ilmi tai oheistamaan muun asiakirjan mistä 
sopimuksen kesto ilmenee (esim. pöytäkirja tai sähköpostiviesti). 

2. 21.8.2017 päivätyn vastausasiakirjan vastauksessa 4 hankinnan kustan-
nusarvioksi on ilmoitettu 121.000,00 euroa. Hinnan muodostuminen on ku-
vattu jakautuvan sovellustoimittajan ja kaupungin installointikustannukset, 
koulutukset ja kaupungin tilapäisen työvoiman. Täsmennämme alkuperäistä 
kysymystä: Mikä on CGI Suomi Oy:lle maksettavan hankinnan kokonaisarvo 
ml. implementointisopimuksen sekä palvelusopimuksen mukaisesti makset-
tavat kaikki suoritteet?  

3. Mahdolliset muut kommenttinne kyseessä olevan hankintamenettelyn osal-
ta. 

Pyydämme yksilöimään vastaukseenne mahdollisesti sisältyvät liikesalaisuudet 
tai muut salassa pidettävät tiedot selvästi. 

 


